ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  08.06.2023       № 838

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

территориальной психолого - медико -

педагогической комиссии Невельского

городского округа, утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 12.08.2022 № 1147 «Об

утверждении Порядка деятельности

территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии Невельского

городского округа, и состава

территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии Невельского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии Невельского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Невельского городского округа от 12.08.2022

№ 1147 «Об утверждении Порядка деятельности территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Невельского городского округа, и состава

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Невельского

городского округа».

1.1. Исключить из состава территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии:

- Шпагину Светлану Сергеевну.

1.2. Включить в состав территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии:

- Пономареву Галину Ивановну, учителя – дефектолога Муниципального

бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад № 2

«Журавушка» г. Невельска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования Невельского городского округа Петрову Ю.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник